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CENTRO SPORTIVO ITALIANO UDINE CORSA IN MONTAGNA 2011

- PALUZZA / 02.07.2011

* 1200 METRI

CUKYATI HANA
KURINCIC ANA
KALANJ LARA
BELLINA VALENTINA
GALLO LUCIA
OBALLA SERENA
GORTAN VERONICA
CECON VALENTINA
PLAZZOTTA FIZA
PUNTEL KARIN

MORO CHIARA
BELLINA ENNIA
URBAN ANGELA
COLLINASSI VALENTINA
TARUSSIO ELISABETTA
OTTOGALLI MARTINA
BARON CAMILLA
SBRIZZATI CHIARA
MLINZ CHIARA
FOLADORE JESSICA
ASQUINI GIULIA
GAVRIC JASMINA
BLANZAN CRISTINA
DEL NEGRO ILENIA

ALPINI UDINE
ALPINI UDINE
ALPINI UDINE
TIMAUCLEULIS
U.S. OVARO
EDELWEISS VILLA
EDELWEISS VILLA
VAL GLERIS

ALDO MORO

ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO

U.S. OVARO
VELOX PAULARO
VAL GLERIS

VAL GLERIS
VELOX PAULARO
G.S. NATISONE
ATL. MOGGESE
AQUILE FRIULANE
G.S. NATISONE
VELOX PAULARO
VELOX PAULARO

5'04"
5'05"
511"
5'12"
5'21"
5'24"
5'27"
5'46"
5'51"
5'53"
5'54"
5'55"
6'02"
6'10"
6'11"
6'12"
6'15"
6'20"
6'22"
6'26"
6'27"
6'43"
7'06"
®-RITIR.-

POLANO GIOELE
SCLISIZZO LUCA
DELLA PIETRA SAMUELE
STRAULINO GABRIELE
DI BERT DAVIDE
GABRSCEK LUKA
MECCHIA LORENZO
PUNTEL CHRISTIAN
BELLINA THOMAS
ZANIER CRISTIAN
PERTOLDI PIETRO
D'ORLANDO DAVIDE
TOLAZZI SORIN
CENCINI CRISTIAN
MOSCATELLI CRISTIAN
PRIMUS RUDI
BELTRAME MANUEL
UNFER SIMONE
GORTAN MASSIMO
PLOZNER JACOPO
PUNTEL FEDERICO
STRAULINO ANDREA
DEL LINZ SAMUELE

ATL. MOGGESE
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALDO MORO
ALPINI UDINE
U.S. OVARO
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
TOSI TARVISIO
ALDO MORO
ATL. MOGGESE
U.S. OVARO
ALDO MORO
ALDO MORO
ATL. MOGGESE
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
VELOX PAULARO

446"
452"
4'53"
4'59"
5'16"
5'17"
5'23"
5'30"
5'32"
5'35"
5'38"
5'44"
549"
5'50"
5'53"
5'59"
6'01"
6'02"
6'11"
6'13"
6'16"
6'18"
6'21"

EF (00-02)
1 269
2 284
3 282
4 779
5 466
6 927
7 1016
8 869
9 276

10 952
11 808
12 770
13 944
14 933
15 1020
16 874
17 861
18 1018
19 1000
20 483
21 987
22 210
23 471

* Kk Kk Kk 291

EM (00-02)
1 482
2 954
3 744
4 953
5 1029
6 286
7 999
8 818
9 778

10 830
11 1024
12 946
13 480
14 465
15 1033
16 950
17 484
18 142
19 799
20 811
21 821
22 951
23 289

RE (98-99)
1 923
2 209
3 140
4 567
5 815
6 177

PITTIN CRISTINA
GARIUP FRANCESCA
PUNTEL NICOLE
DE CONTI ALESSIA
PUNTEL AMBRA
ZANELLA MICHELLE

EDELWEISS VILLA
G.S. NATISONE
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
CARNIATLETICA

8'08"
8'36"
8'58"
9'09"
9'20"
926"



MORO JESSICA
OTERI ALESSIA
VALENTE LARISSA
PUNTEL YLENIA
GOBBO CHIARA
PUNTEL JESSICA
FLORA MARTINA
PERONIO CHIARA
ZANELLA MALAGA
VALENTE LUCREZIA

TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
ATL. MOGGESE
ALDO MORO
G.S. NATISONE
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS
ATL. MOGGESE
CARNIATLETICA
ATL. MOGGESE

9'30"

944"

9'49"
10'20"
10'28"
10'30"
10'32"
10'47"
10'53"
12'02"

PUNTEL GIANLUCA
CONDOLO DAVIDE
TEZZI MICHELE
BARBACETTO GIONA
MATIERON DANIEL
TIMEUS ROBERTO
PUNTEL NICOLA
GORTAN SIMONE

TIMAUCLEULIS
POL. TRICESIMO
G.S. NATISONE
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
U.S. OVARO
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS

7'31"
7'38"
grog"
8'11"
8'21"
8'26"
8'57"
12'27"

FABIANI BEATRICE
ZIEMNIAK KLAUDIA
CORTOLEZZIS VERONICA
GRESSANI ELENA
BELLINA DANIA
CAVALLARO EMMANUELLA
UNFER VALENTINA
TOMAT MARTINA

PUNTEL ALESSANDRA
PUNTEL SELENE

ALDO MORO
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
CARNIATLETICA
TIMAUCLEULIS
G.S. NATISONE
TIMAUCLEULIS
G.S. NATISONE
TIMAUCLEULIS
TIMAUCLEULIS

gri3"
g'ra24"
9'o2"
9'09"
9'13"
9'4e"
9's52"
9'58"
10'30"
10'31"

NESINA MANUEL
PALUDETTI SIMONE

DE CONTI MATTHEW
PUNTEL FABRIZIO
CAVALLARO EMMANUEL
GOBBO SIMONE ERMETE

ATL. MOGGESE
G.S. NATISONE
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE

13'48"
14'20"
14'50"
15'09"
18'55"
21'46"

PUGNETTI MARTA
MONTANARO ANNA
MONTANARO ELEONORA
SCHERLING ELISA

CARNIATLETICA
TOSI TARVISIO
TOSI TARVISIO
TOSI TARVISIO

15'50"
19'18"
20'30"
22'35"

FERIGO SIMONE
FOLADORE ROBERTO
NASCIMBENI STEFANO
CAPORALE GIACOMO
TOMAT MAURO
CHIABAI FRANCESCO

TIMAUCLEULIS
ATL. MOGGESE
VELOX PAULARO
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE
G.S. NATISONE

13'54"
15'04"
15'42"
17'15"
17'36"
18'44"

THEOCARIS MARIA DIMITRA

CERNO ELIDE

CARNIATLETICA
TOSI TARVISIO

16'44"
17'43"



MATIERON DANIEL
SILVERIO ANDREA

DE CRIGNIS GABRIELE
NICOLETTIS GIOVANNI

GORTAN KEVIN

CARNIATLETICA
ALDO MORO
CARNIATLETICA
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO

27'10"
27'41"
28'24"
29'05"
29'24"

VALLE FRANCO
SPANGARO AMEDEO

DE CRIGNIS GRAZIANO

IANICH AIDO
ERMACORA PIERINO
CALLIGARO GIUSEPPE
CAVALIERI ENRICO

VAL GLERIS
STELLA ALPINA
ALDO MORO
CARNIATLETICA
JALMICCOCORSE
ALDO MORO
CARNIATLETICA

29'11"
30'o2"
33'05"
33'38"
35'30"
39'54"
43'19"

POLO ELEONORA
FALESCHINI ANNA
TURCHETTO ELENA

DE CRIGNIS DANIELA
FADINI DORIS
IACONISSI TINA

ALDO MORO

VELOX PAULARO
ALDO MORO

VELOX PAULARO
ATL.BUJA-TREPPO
CARNIATLETICA

30'22"
33'40"
34'48"
35'37"
37'43"
44'02"

ROMANIN PAOLA
MORASSI DANIELA
ZORZUT MILENA

RONCHI MARIA TERESA

MOROCUTTI PATRIZIA
MATIERON PAOLA
NASCIMBENI ROMINA
DE GIORGIO SUSANNA
NODALE LAURA

DE BENI ANTONELLA
GRESSANI ORIETTA
BULLIANO FEDERICA
IANICH ERICA
DOMENIS ERIKA

ARA MICHELA

ALDO MORO
ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
ALPINI UDINE
ALDO MORO
CARNIATLETICA
VELOX PAULARO
FIDAL
CARNIATLETICA
CARNIATLETICA
PIANI D VAS
TIMAUCLEULIS
CARNIATLETICA
G.S.A. PULFERO
G.S. NATISONE

28'41"
29'56"
31'32"
32'56"
34'53"
36'06"
36'19"
36142"
37'06"
37'41"
39'55"
40'04"
40'36"
42'33"
45'00"

BARON LORELLA

DE CILLIA ILARIA
GRESSANI VILMA
DERIN ANTONELLA
DI LENARDO CHIARA
BRAIDOTTI LARA
MACORATTI LAURA

EDELWEISS VILLA
ATL.BUJA-TREPPO
CARNIATLETICA
LA BAVISELA
TIMAUCLEULIS
G.S. NATISONE
ALDO MORO

31'58"
35'55"
38'54"
41'12"
44'4¢6"
49'47"

®-RITIR.-

BONANNI IRIS
CORELLI JOLANDA
RIZZOTTI EMILIANA
GIRARDI EDDA

CARNIATLETICA
D.L.F. UDINE
ATL.BUJA-TREPPO
JALMICCOCORSE

33'18"
39'47"
40'02"
57'19"



MUKHIDINOV SERGIY
ROMANIN MIRCO
NEUKOMM DENIS
MICOLI VICTOR
SEBASTIANUTTI FABIO
PRIMUS THOMAS
DEREANI DORIS

ORTIS MARTINO
TRAMPUS ALESSANDRO
BLANZAN RUDY

GERIN FEDERICO
IUSSA MATTIA

DE CRIGNIS CRISTIAN
VERGENDO MASSIMILIANO
BAGNOLI MATTIA
PRIMUS GABRIELE

ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
STELLA ALPINA
U.S. OVARO
POL. TRICESIMO
ALDO MORO
VELOX PAULARO
CARNIATLETICA
ALDO MORO
VELOX PAULARO
AQUILE FRIULANE
G.S. NATISONE
VELOX PAULARO
TIMAUCLEULIS
VAL GLERIS
TIMAUCLEULIS

38'54"
38'56"
41'24"
41'35"
42'03"
42'10"
42'56"
43'53"
44'45"
45'04"
45'14"
46'21"
47'19"
48'1e"
50'57"

®-RITIR.-

DANELUTTI ALEX
MOROCUTTI GIONNI
DELLI ZOTTI MAURIZIO
DELLA PIETRA LUCA
PIRRO' ALBERTO
PUNTEL ERWIN
VALLE MARCO
ZANIER LUCIANO
PIERI DENNIS
FERIGO SANDRO

DEL BON MIURI
CAPORALE GIUSEPPE
SCREM OTHMAR
MANSUTTI DANIELE
BARON DANIELE
COMINI ANDREA
ZAMOLO ROBERTO
MENTIL ROBERTO

ALDO MORO

ALDO MORO

ALDO MORO
CARNIATLETICA
AQUILE FRIULANE
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO

U.S. OVARO

ALDO MORO

VELOX PAULARO
TIMAUCLEULIS
ALPINI UDINE
VELOX PAULARO
POL. TRICESIMO
VAL GLERIS
ATL.BUJA-TREPPO
TOSI TARVISIO
TIMAUCLEULIS

38'44"
39'22"
41'57"
42'57"
44'52"
44'57"
45'06"
45'22"
47'18"
48'04"
48'18"
48'41"
48'45"
50'19"
52'13"
52'40"
53'19"
55'27"

1 331
2 827
3 561
4 932
5 64
6 956
7 474
8 167
9 344
10 848
11 280
12 224
13 472
14 829
15 860
* Kk Kk x 812
AMA (71-80)
1 307
2 329
3 1032
4 152
5 89
6 819
7 345
8 760
9 336
10 856
11 790
12 266
13 469
14 66
15 862
16 605
17 970
18 804
AMB (61-70)
1 743
2 794
3 317
4 315
5 124
6 346
7 59
8 128
9 322
10 278
11 6
12 1026
13 563
14 73
15 147
16 473
17 76
18 835
19 272
20 309
21 50

DELLA PIETRA LORENZO
FERIGO ELIO

GORTAN FREDI

FLORA PIERMARIO
CORTOLEZZIS FABRIZIO
ZAMPARO MORENO
BERTONI ROMEO
GARDELLIANO GIOVANNI
LENARDUZZI FAUSTO
FATTORI DAVIDE

MLINZ FLAVIO

DARIN GIORGIO

PETRIS LUIGI

BENATI ROBERTO

ADAMI LORIS

DEL FABBRO ERNESTINO
CHIANDONE GIANANTONIO
FRUCH LINO

FACCHINI RAFFAELE

DE REGGI DARIO
BECCARI RENZO

ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO

ALDO MORO
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO

POL. TRICESIMO
TIMAUCLEULIS
ALDO MORO
ALPINI UDINE
G.S.A. PULFERO
TIMAUCLEULIS
STELLA ALPINA
AQUILE FRIULANE
CARNIATLETICA
VELOX PAULARO
AQUILE FRIULANE
PIANI D VAS
FIDAL

ALDO MORO

POL. TRICESIMO

38'20"
40'18"
42'39"
42'41"
45'03"
45'35"
46'11"
46'34"
46'46"
46'54"
46'56"
48'08"
48'30"
48'58"
49'06"
49'30"
49'35"
49'48"
49'54"
50'09"
50'17"

N W



VAL GLERIS
JALMICCOCORSE
ATL.BUJA-TREPPO
LA BAVISELA
ALDO MORO
ATL.BUJA-TREPPO
POL. TRICESIMO
ALDO MORO
ATL.BUJA-TREPPO
G.S. NATISONE
AQUILE FRIULANE
U.S. OVARO
CARNIATLETICA
ALDO MORO
CARNIATLETICA
PIANI D VAS

VAL GLERIS

50'45"
50'49"
51'56"
52'45"
52'48"
53'29"
54'59"
55'06"
55'10"
55'26"
58'36"
62'36"
62'48"
63'37"
64'46"
66"'42"
70'13"

=

e e e e e
e e e e

.00
.00
.00

TIMAUCLEULIS
CARNIATLETICA
CARNIATLETICA
FIDAL

ALDO MORO
AQUILE FRIULANE
POL. TRICESIMO
ALPINI UDINE
ALDO MORO
CARNIATLETICA
AQUILE FRIULANE
ATL.BUJA-TREPPO
POL. TRICESIMO
JALMICCOCORSE
CARNIATLETICA
CARNIATLETICA
CARNIATLETICA

®-RITIR.-

41'20"
44'56"
45'59"
47'32"
47'40"
48'07"
48'28"
50'00"
50'13"
54'42"
55'22"
58'00"
58'37"
59r23"
60'18"
73'54"

28.
26.
24.

22

14

00
00
00

.00
20.
18.
16.
.00
12.
10.
.00
.00

00
00
00

00
00

** CLASSIFICA DI SOCIETA' **

TRICESIMO

22 263 CIMENTI CLAUDIO
23 386 GOSPARINI ANDREA
24 613 GRESSANI LUCIO
25 1035 IANCER RICCARDO
26 940 URBAN ADRIANO
27 261 NOSELLI MARCO
28 61 TIACOLUTTI ALESSIO
29 292 DARIO GIACOMO
30 610 EVANGELISTA MICHELE
31 231 MUSIGH MARCO
32 1010 PIERMARINI MARCO
33 300 GALLO LORIS
34 169 PRAVATO CLAUDIO
35 301 AGARINIS ALEANDRO
36 178 BORIA ALDO
37 732 TOMAT EZIO
38 880 SIMONETTI GIOVANNI
VM (60-51) *
1 792 ENGLARO GIAN PAOLO
2 891 DE CRIGNIS PAOLO
3 170 PUGNETTI MAURIZIO
4 277 MOLARO MARCO
5 313 DI CENTA ANDREA
6 1011 DI BIN ALIDO
7 57 CUSSIGH PAOLO
8 299 ORTIS VENANZIO
9 302 AGOSTINIS PIETRO
10 174 VEZZI FULVIO
11 82 GERIN GIANPAOLO
12 598 ALPINI MAURIZIO
13 58 DI GIUSTO GIANLUIGI
14 397 MORETTO VALIANO
15 165 NODALE ERMANNO
16 148 ARTICO PIERO
oaleled 166 ORTIS FLAVIO
1 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA
2 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS
3 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO
4 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE
5 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE
6 S.S.D. VELOX PAULARO
7 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLI
8 UNIONE SPORTIVA OVARO
9 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DIL.
10 GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA
11 A.S.D. G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA
12 GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA
13 U.S. MARIO TOSI TARVISIO
14 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE
15 A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA
16 GRUPPO SPORTIVO JALMICCOCORSE
17 GRUPPO SPORTIVO ALPINI PULFERO
18 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO
19 A.S.D. POLISPORTIVA DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE

[NC]

LA BAVISELA TRIESTE



1 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 192.00
2 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 186.00
3 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 105.00
4 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLT 102.00
5 UNIONE SPORTIVA OVARO 49.00
6 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DIL. TRICESIMO 30.00
7 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 24.00
8 S.S5.D. VELOX PAULARO 18.00
9 U.S. MARIO TOSI TARVISIO 14.00

1 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 329.00
2 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 327.00
3 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 224.00
4 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 134.00
5 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 119.00
6 GRUPPO SCIATORI EDELWEISS VILLA SANTINA 114.00
7 S.S.D. VELOX PAULARO 69.00
8 U.S. MARIO TOSI TARVISIO 53.00
9 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE 48.00
10 UNIONE SPORTIVA OVARO 34.00
10 GRUPPO ATLETICA MOGGESE ERMOLLT 34.00
12 GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA 31.00
13 A.S.D. POLISPORTIVA DOPOLAVORO FERROVIARIO UDINE 17.00
14 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 16.00
15 GRUPPO SPORTIVO JALMICCOCORSE 10.00
15 GRUPPO SPORTIVO ALPINI PULFERO 10.00
17 A.S.D. G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA 1.00
TR.SEN.M.GORTANI (J-S-A-V M)
1 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO PALUZZA 483.00
2 POLISPORTIVA TIMAUCLEULIS 230.00
3 A.S.D. CARNIATLETICA TOLMEZZO 221.00
4 A.S5.D. G.M.-G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA 96.00
5 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DIL. TRICESIMO 95.00
6 S.S.D. VELOX PAULARO 80.00
7 A.S.D. STELLA ALPINA FORNI DI SOPRA 64.00
8 GRUPPO SPORTIVO ALPINI UDINE 50.00
9 UNIONE SPORTIVA OVARO 49.00
10 GRUPPO SPORTIVO DIL. VAL GLERIS PONTEBBA 44.00
11 GRUPPO SPORTIVO JALMICCOCORSE 25.00
12 ATLETICA BUJA-TREPPO GRANDE 23.00
13 GRUPPO SPORTIVO ALPINI PULFERO 14.00
14 GRUPPO SPORTIVO NATISONE CIVIDALE 13.00
15 U.S. MARIO TOSI TARVISIO 5.00
15 A.S.D. PIANI DI VAS RIGOLATO 5.00

COMMISSIONE ATLETICA - GIUDICI DI GARA CSI UDINE



